
UCHWAŁA NR XXV/206/2018
RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie gminy Świnice Warckie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r., poz. 2245, 
poz. 2439, z 2018 r., poz. 310 i 650) Rada Gminy Świnice Warckie uchwala, co następuje:

§ 1.  Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w następujących miejscach 
publicznych na terenie gminy Świnice Warckie:

1) teren boiska sportowego położonego w Świnicach Warckich przy ul. Spółdzielców;

2) teren boiska sportowego położonego w Świnicach Warckich przy ul. Jana Pawła II;

3) sale bankietowe w budynkach oraz ogrodzone place przy budynkach jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminy Świnice Warckie.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Tutak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3683


		2018-07-18T09:18:51+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




